
PLATO-Computerzucht / Liz. 0423060hinz

B-60-1000863 V
"Der Halve Fabry"

B-60-6498700 V
"Der gute Lichte"

B-68-6178102 W
"Kapot Borstbeen"

B-69-6054523 W

B-67-5222263 W
"Kweekduif v. 67"

B-50-9615448 V
"Der Oude Donkere    "

B-57-6235202 W
"Die Blauwe Duivin !"

B-60-6498702 V
"Der Oude Vos v. 60 !"

B-69-6054535 V
"Der Blauwe von 69 !"

B-65-6524603 W
"Kleintje v. 65 !"

B-60-1000863 V
"Der Halve Fabry"

B-61-6500852 W
"Mutter Oude Witoger "

B-70-6243257 V
"Der Jonge Merckx"

B-67-5222263 W
"Kweekduif v. 67"

04563-85-801 V
"Der 801 !"

B-64-6685035 V
B-63-6510701 W

B-65-6524603 W
B-63-6510753 V

B-64-6685035 V

B-63-6510701 W
B-64-6685035 V
B-69-6054505 W
B-67-6282031 V
B-57-6235202 W
B-57-6064914 V
B-59-1005026 W
B-52-6384936 V
B-62-6511822 W

B-59-6236207 V
B-68-6178102 W
B-60-6498700 V

B-66-6725731 W
B-64-6685035 V

B-48-6445161 V

B-63-6510701 W
B-64-6685035 V

B-63-6510753 V
B-68-6178134 W
B-64-6685035 V

B-61-6500852 W
B-60-1000863 V
B-57-6235202 W

B-57-6235202 W
B-57-6064914 V
B-57-6235202 W
B-50-9615448 V

B-62-6130361 W

B-57-6235202 W

B-57-6235202 W
B-57-6064914 V
B-63-6510701 W
B-64-6685035 V
B-69-6054505 W
B-67-6282031 V
B-57-6235202 W
B-57-6064914 V

B-59-1005026 W
B-52-6384936 V
B-63-6510701 W
B-64-6685035 V
B-69-6054505 W
B-67-6282031 V

B-68-6294371 W
"Das Roodogske v. 68"

Hinz-Ebbing-Kohaus-Appuhn
Schlaggemeinschaft

B-70-6243257 V
"Der Jonge Merckx"

"Goed Blauwke v. 62 !"

B-67-5222263 W
"Kweekduif v. 67"

B-61-6500852 W
"Mutter Oude Witoger "

B-70-6243257 V
"Der Jonge Merckx"

B-67-5222263 W
"Kweekduif v. 67"

B-63-6510753 V
"Der Stier v. 63"
B-69-6054511 W

"Kweekduif v. 69"

B-60-6498700 V
"Der gute Lichte"
B-68-6178102 W

"Kapot Borstbeen"

B-65-6371172 V
"Oude Witoger v. 65"

"Der Scherpe v. 67 !"

B-66-6725731 W
"Roodog Duif v. 66 !"

B-67-6282031 V
"Der Oude Merckx !"

B-67-5222263 W
"Kweekduif v. 67"44797 Bochum-Stiepel

"Lichte Witoger v. 66"B-67-6282027 V
"Der Oude Geeloger"

Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen

B-72-6784671 W
"Tochter Jonge Merckx"
Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen

B-65-6371172 V
"Oude Witoger v. 65"

Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen

B-69-6054535 V
"Der Blauwe von 69 !"
Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen

B-71-6103457 W
"Tochter des Stier 63"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-69-6054535 V
"Der Blauwe von 69 !"
Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen

B-71-6103462 W
"Tochter Witoger 65"

B-73-6276349 V
"Sohn des Oude Merckx"
Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen

B-69-6054511 W
"Kweekduif v. 69"

Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen

B-73-6780622 V
"Oude Vos von 1973"
Farbe: rot
Rasse: orig. Janssen

B-71-6103519 W
"Kleintje von 71"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-65-6371172 V
"Oude Witoger v. 65"
Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen

B-72-6112590 W
"Goei Duifke v. 72"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-68-6178123 V
"Der Scherpe v. 68 !"

Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen

B-73-6276348 W
"Tochter Oude Merckx "
Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen

B-72-6112590 W
"Goei Duifke v. 72"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-74-6696296 V
"Der Geeloger v. 74"

Der Geeloger v. 74 flog 
viele 1. Preise und stammt
aus dem Oude Geeloger !

Sein Vater der berühmte 
Oude Geeloger errang 

B-78-6121273 W
"Tochter Witoger 65 !"

Sie ist eine Tochter des 
weltberühmten Oude Witoger 
von 65 der Gebr. Janssen !

Ihre Mutter ist die Goei Duifke
v. 72, die wohl beste Tochter
des Jonge Merckx v. 70 !

B-77-6768058 V
"Der Blauwe Witpen "

Der weltberühmte Blauwe
Witpen von 1977 stammt
aus dem Blauwe von 69 !

Er saß 1987 noch in der
Voliere bei den Gebrüdern 
Janssen aus Arendonk !

B-74-6108810 W
"Schwester des Witpen"

B-76-6371905 V
"Der Schouwman v. 76"
Der Schouwman v. 76 er-
rang insgesamt 6 x den 
1. Konkurs in Arendonk !

Sein Vater stammt aus dem
weltberühmten Oude Merckx
v. 1967 von Janssen !

B-77-6269009 W
"Tochter Vos v. 73 !"

Sie ist eine Tochter des welt-
berühmten Oude Vos von 73
der Gebrüder Janssen !

Der Vos v. 73 ist Stammvater 
der roten Vossen der 70er,
80er und 90er Jahre !

B-73-6276400 V
"Der Oude Raket"

Der berühmte Oude Raket 
von 1973 errang insgesamt
10 x den 1. Konkurs !

Seine Mutter ist die berühmte
Goei Duifke, die Tochter des
Jonge Merckx von 1970 !

B-75-6100335 W
"Tochter Scherpe 68"

Ihre Mutter ist eine direkte 
Schwester des weltberühm-
ten 019 der Gebr. Janssen !

Sie ist somit eine Enkelin 
des Oude Merckx von 67 x
der Kweekduif v. 67 !

B-81-6771617 V
"Enkel Geeloger v.74!"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen
Er stammt aus einem Sohn 
des weltberühmten Geeloger 
von 1974 der Gebr. Janssen !

Seine Mutter ist eine Tochter
des Oude Witoger v. 65 der
10 x den 1. Konkurs errang !

B-67-6282031 V
"Der Oude Merckx !" B-65-6524603 W

B-78-6727192 W
"Tochter Oude Raket"

Farbe: Licht
Rasse: orig. Janssen
Sie ist eine Tochter des welt-
berühmten Oude Raket v. 73
der Gebrüder Janssen !

Der Oude Raket von 1973 
errang insgesamt 10 x den 
1. Konkurs in Arendonk !

B-80-6835476 V
"Sohn des Schouwmann"
Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen
Er ist ein Sohn des weltbe-
rühmten Schouwman v. 76 
dem Neffen des "019" !

Sein Vater der Schouwman
von 1976 errang insgesamt
6 x den 1. Preis in Arendonk !

NL-83-983271 W
"Enkelin Schouwmann"
Farbe: Licht
Rasse: orig. De Klak !
Sie stammt aus einem Sohn
des weltberühmten Schouw-
mann der Gebr. Janssen !

Ihre Mutter stammt aus dem
weltberühmten Oude Raket 
von 73 (10 x den 1. Preis) !

Der Oude Raket stammt aus
dem Oude Witoger x der 
Tochter des Jonge Merckx !

B-80-6305964 W
"To. Blauwe Witpen"

Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen
Sie ist eine Tochter des 
weltberühmten Blauwen
Witpen v. 77 v. Janssen!

Der Blauwe Witpen v. 77
stammt noch aus der Toch-
ter des Stier von 1963 !

NL-83-948273 V
"Enkel Blauwe Witpen"
Farbe: gehämmert
Rasse: orig. De Klak !
Er stammt aus einem Enkel
des weltberühmten Oude
Geeloger von 1967 !

Seine Mutter ist eine Toch-
ter des weltberühmten
Blauwen Witpen von 1977 !

Der Oude Geeloger v. 1967 
errang insgesamt 16 x den 
1. Preis in Arendonk !


